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     01.01.2018 – 30.06.2018 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ OLACAK GELİR 

VERGİSİNDEN İSTİSNA YURT İÇİ VE YURT DIŞI HARCIRAH TUTARLARI 

 
     Gelir Vergisi Kanunu'nun "Gider Karşılıklarında" başlıklı 24. maddesinin 1 numaralı fıkrasının 2. bendi 

uyarınca; Harcırah Kanunu kapsamı dışında kalan müesseseler tarafından idare meclisi başkanı ve üyeleri ile 

denetçilerine, tasfiye memurlarına ve hizmet erbabına Harcırah Kanunu'na tabi olsun olmasın her türlü 

sözleşmeli personel dahil  verilen gerçek yol giderlerinin tamamı ile yemek ve yatmak giderlerine karşılık verilen 

gündelikler bu gündelikler aynı aylık seviyesindeki devlet memurlarına verilen gündeliklerden fazla ise veya 

devletçe verilen gündeliklerin en yüksek haddini aşarsa, aradaki fark ücret olarak vergiye tabi tutulur. 

 

     2018 ve 2019 yıllarına ilişkin aylıklarının hesaplanmasında kullanılacak aylık ve taban aylık katsayıları 

belirlenmiştir.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Toplu sözleşmede 2018 yılının ilk 6 aylık dönemi için artış oranı %4, ikinci 6 aylık dönemi için de %3,5 olarak 

öngörülmüştür. Ayrıca toplu sözleşmenin 8. maddesinde ayrıca enflasyon farkı ödemesine ilişkin hüküm 

bulunmaktadır. 

1.01.2018-30.06.2018 döneminde yurt dışı gündeliklerin yabancı para cinsinden miktarları da en son 20 Ocak 

2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2016/9715 sayılı Karar ile belirlenmiştir. Yurt dışı gündelik 

tutarları aşağıdaki tabloda dikkatinize sunulmuştur. 
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    Yurt dışı harcırah uygulamasıyla ilgili olarak ayrıca dikkat edilmesi gerekenler. 

 

    1-Birden fazla ülkeyi kapsayacak yurt dışı geçici görev yolculuk ve ikametlerde, her ülkedeki kalış süresi için 

o ülkeye ilişkin gündelik miktarı esas alınmalıdır. 

    2. Yurt dışı seyahat ve ikamet süresinin ilk 10 günü için tabloda gösterilen tutarlar %50 fazlasıyla ödenebilir. 

    3. Yurt dışındaki seyahat ve ikamet süresinin ilk 10 günü ile sınırlı olmak kaydıyla, yatacak yer temini için 

fatura karşılığı ödenen tutarın, artırımlı olarak hesaplanan gündelik tutarının %40’ını aşmasıda aşan kısmın 

%70’i ayrıca ödenebilir. İlave olarak ödenecek tutar, yukarıdaki açıklamalar kapsamında ekli tablodaki turtalara 

göre hesaplanan gündeliklerin %100’ünden fazla olamaz. 

 

    01.01.2018-30.06.2018 döneminde uygulanması gereken gelir vergisinden istisna yurt içi gündelik tutarları 

ile yukarıdaki katsayılar kullanılarak hesaplanan yeni gelir dilimlerini gösterir tablo aşağıdadır. 

 

 
     

    İş amacıyla yurt içine veya yurt dışına gönderilenlerin seyahat masrafları “gerçek (direkt) gider” veya 

“harcırah” yöntemlerinden yalnızca birisi ile karşılanabilir. iki yöntem birlikte uygulanamaz. Ancak farklı 

seyahatlerde farklı yöntemler uygulanabilir. Harcırah yönteminin seçilmesi durumunda, ödenen toplam 

harcırah tutarı üzerinden binde 7,59 oranında damga vergisi hesaplanacaktır. Bu tutar döviz olarak bulunan 

harcırah tutarının seyahatin son gününden 1 gün önce saat 15:30’da açıklanan döviz satış kuru üzerinden TL’ye 

çevriminden sonra brüte iblağ edilir ve bu brüt tutar üzerinden damga vergisi hesaplanır. 

 

    G.V.K.’nun 24/2 bendine göre ise, tablolarda yer alan gündeliklerden daha fazla bir ödeme yapılması 

durumunda, fazla yapılan ödeme ücret olarak kabul edilecek ve vergilendirilecektir. 

 


